

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена offerentом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органов в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [_ocds-b3wdp1-MD-1636631918687](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
Лот №6									
15800000-6	Lămîie	кг	40	27		1080		Поставка по заявке	
15800000-6	Banane	кг	140	24,5		3430		Поставка по заявке	
15800000-6	Mandarine	кг	140	23		3220		Поставка по заявке	
15800000-6	Conopidă	кг	80	45		3600		Поставка по заявке	
15800000-6	Mere	кг	1000	7		7000		Поставка по заявке	
15800000-6	Roşie	кг	200	29		5800		Поставка по заявке	
15800000-6	Ardei dulce	кг	150	48		7200		Поставка по заявке	
15800000-6	Sveclă roşie	кг	150	7		1050		Поставка по заявке	
15800000-6	Morcov	кг	150	7		1050		Поставка по заявке	
15800000-6	Varză	кг	240	7		1680		Поставка по заявке	
15800000-6	Varza de pechin	кг	80	28		2240		Поставка по заявке	

15800000-6	Ceapă	кг	200	7		1400		Поставка по заявке	
15800000-6	Cartofi	кг	1500	7		10500		Поставка по заявке	
15800000-6	Brocoli	кг	60	50		3000		Поставка по заявке	
15800000-6	Mazăre uscată	кг	50	8,6		430		Поставка по поз	
15800000-6	Mazăre verde	кг	60	11,4		684		Поставка по заявке	
15800000-6	Porumb conservat	кг	60	11,4		684		Поставка по заявке	
15800000-6	Fructe uscate	кг	40	45		1800		Поставка по заявке	
	TOTAL					55848			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 24.11.2021



